

## PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 58098090

---

Data publicarii	18.06.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.191,02 RON - 1.191,02 RON

---

Descriere: denumire cantitate pret\_unitar valoare ARACET LEMN D2 0.8KG 10 10.924 109.24 73008  
DISC DIAMANTAT 230X22.2MM // GROSS 1 150.42 150.42 SACI MENAJERI 240L 3 8.4033 25.21  
CURATITOR FRANE XXL, 750ML 08890108724 3 18.4867 55.46 R3 VARTA ENERGY 4103 24  
1.9329 46.39 R6 VARTA HIGH ENERGY 24 2.185 52.44 FURTUN PVC SPIRALAT 50 MM  
ALBASTRU 7 8.8229 61.76 674498 BALAMA SUDABILA 160 4 14.285 57.14 COLIER CU SURUB  
52-55MM IT W2 8 5.0425 40.34 SURUB CAP HEX.FIL.COMPLET DIN 933-10.9 M10X25 BR 10  
0.588 5.88 SURUB CAP HEX DIN 931-10.9 M10X35 BR 10 0.756 7.56 SURUB CAP HEX DIN 931-  
10.9 M10X50 BR 10 1.092 10.92 SURUB CAP HEX DIN 931-10.9 M10X80 BR 10 1.513 15.13  
SURUB CAP HEX DIN 931-10.9 M10X60 BR 10 1.429 14.29 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-10  
M10 BR 60 0.2942 17.65 114279 SURUBELNITA SL8X250MM // MTX 3 5.8833 17.65 FURTUN  
TRANSPARENT CU INSERTIE ETS / D[INCH]:1/2 16 2.9413 47.06 674495 BALAMA SUDABILA 100  
X 20 MM 2 5.88 11.76 SURUB CAP HEX DIN 931-10.9 M16X70 BR 6 2.9417 17.65 PIULITA CU  
AUTOBLOCARE DIN 985-8 M16 ZA 6 0.7567 4.54 LOCTITE 55 1 37.82 37.82 FURTUN OXIGEN  
DN8 10 6.723 67.23 SURUB PT PAL SI LEMN CAP INECAT 4.0X60 10 0.067 0.67 BR MANUSI  
LATEX FIT M 1 58.82 58.82 CUREA 13X900 LI 1 12.61 12.61 VASELINA LICA 3-F-9KG 1 169.75  
169.75 RULMENT UCP 206 2 32.775 65.55 130615-CREION DE TENSIUNE 190MM 100-500V -  
MTX 1 10.08 10.08

---